

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J40/762/2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR.CALEA VITAN, NR.170A,SECT.3,
 Capital social: 5.878.700 LEI
 Cont:
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B
 TEL/FAX:021-346.78.46

Seria MCGF nr.: 9003668

FACTURA

Cumpărător: O.P.S.3
 (denumire, formă juridică) ORDINE SI PROTECTIES 3 SA
 Nr.ord.Reg.Com.Ian: 15380/1.2012
 C.I.F./C.U.I. 37410026
 Sediul: BUC. SECT 3

Nr. facturii: 900 3668
 Data (ziua, luna, anul): 02.08.2012
 Nr. aviz însoțire a mărfii
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. 19%

Județul
 Contul
 Banca

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1.	Tablou PT 24P ✓	b	1	168,0672	168,04	31,93
2	Cyrf 3x2,5	ml	100	4,2016	420,17	79,83
3	Castlu tv	ml	100	1,6806	168,07	31,93
4	Cablu UTP CAT 5	ml	305	1,2605	384,45	73,05
5	Sig 3P - 40A	b	1	79,8319	79,83	15,17
6	Copex Ø16	ml	50	0,8403	42,02	7,98
7	Sig 4P - 32A	b	1	101,6806	101,68	19,32
8	Sig P+N 16 Ø 20A	b	8	21,0084	168,07	31,93
9	Pieptan mono	b	4	15,5462	62,18	11,82
10	Banda igoler	b	5	2,9411	14,71	2,79
12	Reductie fonta 2" x 1 1/2"	b	2	8,4033	16,81	3,19
13	Robinet 1/2 MF ✓	b	2	15,1260	30,25	5,75
14	Stut furcan 1/2 x 15	b	2	4,2016	8,40	1,60
15	Terma	b	4	19,7478	78,99	15,01
16	U x 1 75 x 4	b	4	15,5462	62,18	11,82
17	C x 1 75 x 4	b	4	15,5462	62,18	11,82
18	RB 1215 ✓	b	8	20,1680	161,34	30,66
19	Vate FF	b	2	52,9411	105,88	20,12
20	Fitecut 2,5	b	1000	0,4201	420,17	79,83
21	421 x 9,5	b	100	0,4201	42,02	7,98
22	Celtar PVE cu tre.	b	25	15,5462	388,66	73,84
23	Pio	b	50	2,1008	105,04	19,96
24	Arblu pol 10m	b	100	0,4201	42,02	7,98
25	Spuma poliuretanică	b	6	24,3697	146,22	27,78
26	Pistol spuma poluret.	b	1	25,2100	25,21	4,79
27	Agent de cură spuma	b	1	25,2100	25,21	4,79
28	Grama	b	1	38,6554	38,66	7,34
29	Supapă aerisitor	b	1	19,3277	19,33	3,67
30	Melci	b	50	0,2521	12,61	2,39
31	Bolo sac	b	1	76,0504	76,05	14,55

SE ACHITA CU OP
 marfa a fost luată ca cont

Total din care: 3476,48
 accize 660,52
 X

Date privind expediția
 Numele delegatului
 B.I./C.I. seria nr. eliberat(ă)
 Mijlocul de transport
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ora
 Semnăturile

Total de plată (col.5+col.6) 4137,00